证券代码：603122        证券简称：合富中国       公告编号：临 2023-039

合富（中国）医疗科技股份有限公司

关于 2023 年第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

合富（中国）医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月

29 日（星期三）11:30-12:30 在价值在线网站（https://www.ir-online.cn/）

通过网络文字互动的形式召开了公司 2023 年第三季度业绩说明会，现将具体情

况公告如下：

一、本次业绩说明会召开情况

公司于 2023年 11月 29日（星期三）11:30-12:30召开了公司 2023年第三

季度业绩说明会，董事长 李惇先生、独立董事 周露露女士、财务总监 张晨女

士、董事会秘书 陈烨女士、投资者关系 徐晨铭女士出席了本次业绩说明会，与

投资者进行网络互动交流和沟通。本次业绩说明会召开前，公司已通过公司投资

者关系邮箱 ir_cowealth@cowealth.com 进行了提问预征集。

二、投资者提问及公司回复情况

问：公司提高向金融机构申请授信额度的主要目的是什么？

    答：公司于 2023 年 11 月 13 日召开 2023 年第一次临时股东大会审议通过

《关于公司向银行等金融机构申请授信额度的议案》，提高了申请授信额度，主

要用于支持公司未来各项业务的可持续发展，包括可能的垂直或水平并购、投入

新产品研发（包含高尖端科技产品、信息智能化产品组合升级等）。

    问：注意到公司为配合医院科室运营管理软件“决策分析一体化平台”，还

推出了管理辅导服务，能否简单介绍下两者协同效应？

答：公司自主研发的医院科室运营管理软件“决策分析一体化平台”可以为

医院提供业财融合的各类管理报表，帮助医院启动科学化管理，其管理方法已经

申请发明专利。公司帮助医院通过医院业务及财务数据的清洗形成业财融合的数

据仓，进而通过“决策分析一体化平台”生成各类管理报表，管理报表涵盖医院

发展各阶段所需的运营参数多达 2,000多项。有了上述的管理报表后，公司专业

的管理辅导团队根据获取的报表数据深入分析其形成原因，协同找到优化方法，

并全程跟踪执行效果，最终帮助医院完成自有运营辅导团队的组建，持续改善医

院运营。“决策分析一体化平台”和“管理辅导服务”两者相辅相成，使得提升

医院管理运营的效用最大化。

问：公司在人才储备和培养方面有什么举措，基于目前市场情况是否有裁员

的考量？

    答：公司自 2008 年起就已拥有完整的新人培训体系，能够将初出校园的新

人培养成对社会、对客户有价值，并对公司有贡献的干才。公司至今不仅没有裁

员，伴随自身的市场拓展计划及新产品推广需求，还在今年启动了大规模的校园

招聘，分别前往上海、北京、广州、济南、新疆五地，从几千份简历中挑选出 600

名左右的面试者，继而择优 40 人左右发送入职邀请，最终选取资质好、有潜力

的应届毕业生充盈人才梯队。

问：“决策分析一体化平台”如何助力医院高质量发展，市场覆盖情况如何？

    答：公司自主研发专利的“决策分析一体化平台”，运营参数及管理目标汇

集了数十位两岸运营管理及软件信息专家长年智慧大成，应国家政策要求同时结

合医院客户具体需求，学习积累了来自于两岸强调运营管理的医院发展历程中的

实战经验，其“灵魂”决策分析能够解答医院不同阶段的发展困境及挑战，有效

赋能医院客户。自 2023 年初面市以来，已在全国各省进行推广，得到了院长层

面的广泛认可，市场回响热烈。目前已在超过十个省份与当地医院合作建立示范

中心，并以此为基准向周边区域辐射，后续可期。

问：是否考虑通过并购或合作来拓展业务范围，进一步提升市场份额？

    答：近年来公司持续与市场上的伙伴们保持沟通，秉持着永续经营的理念谨

慎选择战略合作伙伴，采用自建或引入的模式循序渐进拓展公司业务，目前已经

在北京、广州、天津、济南、新疆分别成立了子公司并落地开展业务。公司以维

护全体股东利益为大前提，持续执行业务拓展计划，积极搭建覆盖全国的市场网

络，同时，公司依托各项有价值的赋能服务，进一步深入扩展与全国各县级医疗

机构的合作，愿以星星之火，达燎原之势。

三、风险提示

本次业绩说明会如涉及对行业的预测、公司发展战略规划等相关内容，不能

视作公司或管理层对行业、公司发展或业绩的承诺和保证，敬请广大投资者注意

投资风险。

四、其他事项

投资者可以通过价值在线网站（https://www.ir-online.cn/）查看本次业

绩说明会的召开情况及主要内容。公司非常感谢各位投资者积极参与本次说明会，

并向长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议或意见的投资者表示衷心的

感谢！

特此公告。

合富（中国）医疗科技股份有限公司董事会

2023年 12月 1日